
 

Krajská veterinární správa

Státní Státní veterinární správy

veterlnarnl , pro Olomoucký kraj

sprava tř. Míru 563/101, Olomouc, 779 00

T: +420 585 700 730

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsm@svscr.cz

ID datové schránky: 7ngdcq

lllllllllllllllll llll |lllllllIlllllllllllllllll
svspesBBl ebO

  

  

c. j.: SVS/2022/147044-M

SMLOUVA o VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKÚ

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zékona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Státní veterinární správa,

Sekce Krajská veterinární správa pro Olomoucký kraj

Sídlo: Slezská 100/7, 120 00 Praha

IČ: 00018562

DIČ:

zastoupena: MVDr. Alešem Zatloukalem, ředitelem KVS SVS pro Olomoucký kraj

(dále jen „objednatel“)

a

Porsche Inter Auto CZ, spol. s r.o.

Sídlo: Kafkova 474/1, 779 00 Olomouc

IČ: 47124652

DIČ: CZ47124652

zastoupený: lng. Janem Krupičkou — ředitelem pobočky Olomouc

(dále jen „poskytovatel“)

IČ: 00018562



I.

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 2.1.2022 ústní smlouvu o poskytování servisních služeb,

jejímž předmětem je údržba a opravy motorových dopravních prostředků objednatele pro

rok 2022, především

. provádění záručních i pozáručních prohlídek a oprav dle předpisu výrobce a

technického stavu vozu

. provádění garančních prohlídek po ujetí stanovených km

. provádění pravidelných i nepravidelných prohlídek

. zajištění technických prohlídek

. spolupráce při vyřizování pojistných událostí v případě havárií u příslušné

pojišťovny na základě tzv. krycího dopisu

. zajišťování pneuservisu

. konzultace o opravách s odpovědnou osobou objednatele apod.

(dále také i „služby“), a to v souladu s výsledkem průzkumu trhu na výběr poskytovatele služeb.

2. Ustní smlouva byla sjednána na dobu určitou do 31.12.2022, přičemž bylo ujednáno, že

poskytovatel bude provádět předmět smlouvy na základě jednotlivých objednávek

objednatele v předem dohodnuté lhůtě.

3. Cena za provedené služby poskytované poskytovatelem byla účtována Objednatelí podle

konkrétní objednávky a vycházela z cenové nabídky poskytovatele předložené v rámci

průzkumu trhu. Maximální rozsah plnění na základě ústní smlouvy byl sjednán ve

finančním limitu ve výši 250.000,- Kč bez DPH (dále jen „finanční limit“), když bylo

ujednáno, že na základě jednotlivých objednávek nemusí být finanční limit zcela vyčerpán.

Jednotlivé objednávky tvoří přílohy této smlouvy. Služby na základě ústní smlouvy a

jednotlivých objednávek jsou poskytovatelem prováděny od 2.1.2022, tedy od jejího

ústního uzavření.

4. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle ústní

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu

nebo jednotlivé objednávky prováděné na jejím základě zveřejnit postupem podle zákona

č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“).

5. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo

k uveřejnění jednotlivých objednávek prováděných na základě ústní smlouvy uvedené

v odstavci 1 tohoto článku v Registru smluv, a že jsou si vědomý právních následků stím

spojených.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,

s ohledem na skutečnost, že obě stranyjednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy

a jednotlivých objednávek a v souladu sjejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly,

ave snaze napravit stav vzniklý vdúsledku neuveřejnění smlouvy nebo jednotlivých

objednávek v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak

je dále uvedeno.



Il.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv

a povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, zcela a beze zbytku odpovídá obsahu

sjednanému ústní smlouvou a textu jednotlivých objednávek, které tvoří pro tyto účely

přílohy této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou ústní smlouvou a počítají se

od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základějednotlivých

objednávek prováděných na základě původně sjednané ústní smlouvy považují za plnění

dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění na základě objednávek z této

smlouvy, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v Registru smluv plněna v souladu

s obsahem vzájemných závazků vyjádřených v původní ústní smlouvě, budou splněna

podle sjednaných podmínek, a že mezi stranami panuje absolutní shoda ohledně obsahu

vzájemných práv a povinností vyplývajících pro ně z této smlouvy.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

smlouvy uvedené v čl. [. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletních příloh v registru smluv

v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Olomouci dne 14.11.2022 V Olomouci dne 14.11.2022

  



Příloha č. 1 - Objednávka č. 8 ze dne 24.1.2022

Příloha č. 2 - Objednávka č. 9 ze dne 24.1.2022

Příloha č. 3 — Objednávka č. 10 ze dne 25.1.2022

Příloha č. 4 — Objednávka č. 11 ze dne 25.1.2022

5 — Objednávka č. 21 ze dne 3.2.2022

6 — Objednávka č. 22 ze dne 3.2.2022

7 — Objednávka č. 23 ze dne 3.2.2022

8 — Objednávka č. 24 ze dne 3.2.2022

9 — Objednávka č. 40 ze dne 11.5.2022

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha (3.

Příloha č.

Příloha č.

Příloha 6.

Příloha č.

10 — Objednávka č.

11 — Objednávka č.

12 — Objednávka č.

13 — Objednávka č.

14 — Objednávka č.

15 — Objednávka č.

16 — Objednávka č.

17 — Objednávka č.

18 — Objednávka č.

19 — Objednávka č.

20 — Objednávka č.

21 — Objednávka č.

22 — Objednávka č.

23 — Objednávka č.

24 — Objednávka č.

25 — Objednávka č.

51 ze dne 13.6.2022

55 ze dne 27.6.2022

71 ze dne 25.7.2022

72 ze dne 25.7.2022

73 ze dne 26.7.2022

82 ze dne 30.8.2022

85 ze dne 15.8.2022

87 ze dne 6.9.2022

88 ze dne 6.9.2022

89 ze dne 6.9.2022

94 ze dne 8.9.2022

95 ze dne 8.9.2022

96 ze dne 8.9.2022

97 ze dne 8.9.2022

98 ze dne 8.9.2022

99 ze dne 8.9.2022

103 ze dne 16.9.2022

109 ze dne 30.9.2022

123 ze dne 25.10.2022

124 ze dne 25.10.2022

126 ze dne 31.10.2022

Příloha č.

Příloha č.

26 — Objednávka č.

27 — Objednávka č.

Příloha č. 28 — Objednávka č.

Příloha č. 29 — Objednávka (3.

Příloha č. 30 — Objednávka č.



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 8

Číslo objednávky OMOOZZPOOS

 

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

o.z. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Typ Org. složka státu Datum vystavení 24.01.2022 Číslo jednací

ODBERATEL — dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :

Státní veterinární správy . , ,

pro Olomoucký kraj Termm dodam

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás opravu služebního vozidla 3AD 3297 - výměna stěračů

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 3AD 3297 1.00 1 400.00 1 400.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 1 400.00 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

27.01.2022 07:51:39 - Hana Brázdová - příkazce operace

27.01.2022 08:08:57 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

Číslo objednávky OM0022P008 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

kl d VO-MOO-PR - 9 v, . .

Do 3 Oslo objednavky OMOOZZPOOQ

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
„ , . Kafkova 474/1
Ceska republlka Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 24.01.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101
Způsob platby
   77900 Olomouc Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás opravu služebního vozidla 2 AS 0706 - výměna stěračů

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 2AS 0706 1.00 1 000.00 1 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 1 000.00 Kč

 

 

Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

27.01.2022 07:52:02 - Hana Brázdová - příkazce operace

27.01.2022 08:08:37 - Lenka Obšllová - správce rozpočtu

 

číslo objednávky OM0022P009 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

Doklad VO-MOO-PR _ 10 Číslo objednávky OM0022P010

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spo|.s.r.0

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

22.26.00.: WW
Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ Org- složka státu Datum vystavení 25.01.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Míru 563/101 Způs0b platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás výměnu baterie v klíči — služební vozidlo SAB 3680

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava SAB 3680 1.00 600.00 600.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 600.00 Kč

 

 

Razítko a podpis
   
 

Platné elektronické podpisy:

27.01.2022 07:52:29 — Hana Brázdová - příkazce operace

27.01.2022 08:08:13 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P010 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

   

| v -M -PR—11 „, - ,
DOK ad 0 00 Clslo objednavky OM0022P011

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
v , . Kafkova 474/1
Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 25.01.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání
 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Miru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás doplnění ADBLUE - služební vozidlo SAT 7925

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava BAT 7925 1.00 1 300.00 1 300.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 1 300.00 Kč
 

 

Razítko a podpis
   
 

Platné elektronické podpisy:

26.01.2022 09:08:31 - Hana Brázdová - příkazce operace

26.01.2022 09:18:54 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P011 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

V -M - _ v, . ,

Doklad O 00 PR 21 Clslo objednavky 0M0022P021

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární Správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

žšžkžíeíttltš Kafkova 474/1
779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 03.02.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy
Termín dodání
 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku služebního vozidla ŠKODA YEI'I SAB 1574

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 5AB 1574 1.00 9 578.36 9 578.36

Vystavil(a) Přibližná celková cena 9 578.36 Kč

 

 

Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

09.03.2022 04:27:17 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

09.03.2022 06:51:14 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P021 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

Daklad VO'MOO-PR— 22 Číslo objednávky OM0022P022

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, o.z. Porsche Olomouc

Slezska 7

(lfžgkžereglatglíš Kafkova 474/1

Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

TVP Org. složka státu Datum vystavení 03.02.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku služebního vozidla ŠKODA YEl'I 4AK 1662

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 4AK 1662 1.00 6 000.00 6 000.00

Vystavi|(a) Přibližná celková cena 6 000.00 Kč
 

 

  Razítko a podpis

 

Platné elektronické podpisy:

03.03.2022 15:04:28 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

04.03.2022 07:14:27 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P022 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 23

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Číslo objednávky 0M0022P023

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Kafl<ova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

Typ Org- složka státu Datum vystavení 03.02.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :

Státní veterinární správy . , ,

pro Olomoucký kraj Termm dodam

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Míru 563/101 ZPůSOb P'atby

779 00 Olomouc Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás servisní prohlídku včetně výměny olejů u služebního vozidla ŠKODA YEI'I 4AK 1647

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 4AK 1647 1.00 11 000.00 11 000.00

 

Vystavil (a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena 11 000.00 Kč
 

 

  
 

Platné elektronické podpisy:

03.03.2022 15:04:51 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

04.03.2022 07:14:41 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P023 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 24

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Číslo objednávky 0M0022P024

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spo|.s.r.o

o.z. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

 

  
 

 

 

 

   
 

 

 

 
 

 

 

 

 

Typ Org. složka státu Datum vystavení 03.02.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :

Statni veterinarni spravy Termín dodání

pro Olomoucky kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás výměnu čelního skla se spoluúčastí u služebního vozidla ŠKODA YEI'I 6M3 7601

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 6M3 7601 1.00 5 000.00 5 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 5 000.00 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

03.03.2022 15:05:14 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

04.03.2022 07:14:57 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

Číslo objednávky OM0022P024 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

   

Doklad VGMOO-PR _ 40 Číslo objednávky 0M0022P040

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní VEterinámí Správa PorscheInterAuto CZ,spo|.s.r.o

, o.z. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
„ , _ Kafkova 474/1
Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

TYP Org. složka státu Datum vystavení 11.05.2022 Číslo jednací
V ,

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy
Termín dodání
 pro Olomoucký kraj

 

   

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Miru 563/101
Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás přečdní stěrače na služební nvozidlo Škoda YEl'I RZ SAT 7925

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

stěrače 1.00 1 200.00 1 200.00

Vystavi|(a) Přibližná celková cena 1 200.00 Kč
 

 

 Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

12.05.2022 13:50:45 — Aleš Zatloukal - příkazce operace

12.05.2022 21:15:31 - Lenka Obšilová — správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P040 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

   

I VO-MOO—PR - 51 v. . ,

D°k ad Clslo objednavky 0M0022P051

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

Ěžgkžeregzagíš Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652

TYP Org. složka státu Datum vystavení 13.06.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101
Způsob platby
   77900 Olomouc Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás wservisní prohlídku s výměnou oleje, doplnění AD BLUE a opravu tažného zařízení u služebního vozidla

SKODA KAROQ 6M6 7402

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 6M6 7402 1.00 15 000.00 15 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 15 000.00 Kč
 

 

 Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

14.06.2022 07:24:33 - Hana Brázdová - příkazce operace

14.06.2022 07:51:03 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P051 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 55

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Typ Org. složka státu

ODBĚRATEL — dodací adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky 0M0022P055

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

Datum vystavení 27.06.2022 Číslo jednací
 

 
Smlouva

 
 

Požadujeme :
 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku u služebního vozidla Škoda YEI'I RZ 6M3 7601. V případě zjištění větší závady volejte prosím p. Axman tel.

Č. 724 652 052.

 

Položka

oprava 6M3 7601

MJ Množství MJ Cena/MJ

1.00 10 000.00

Cena celkem

10 000.00

 

Vystavil(a)

 Razítko a podpis

Přibližná celková cena 10 000.00 Kč

 

 

 

 

Platné elektronické podpisy:

27.06.2022 14:33:00 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

28.06.2022 13:02:59 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P055 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

DOKIad VO-MOO—PR _ 71 Číslo objednávky 0M0022P071

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Slezská 7

120 56 Praha 2
v , _ Kafkova 474/1
Ceska republlka Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

TYP Org. složka státu Datum vystavení 25.07.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy
Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku u služebního vozidla Škoda FABIA RZ SAB 1631. V případě zjištění větší závady volejte prosím p. Axman tel.

č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava SAB 1631 1.00 10 000.00 10 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 10 000.00 Kč

 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

25.07.2022 09:19:53 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

25.07.2022 12:23:55 < Lenka Obšilová — správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P071 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

_ - - 2 v. . ,

Doklad VO M00 PR 7 CISIO objednavky 0M0022P072

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
v , . Kafkova 474/1
Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 25.07.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101
ZPUSOb platby
   77900 Olomouc Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku u služebního vozidla Škoda FABIA RZ SAB 1632. V případě Zjištění větší závady volejte prosím p. Axman tel.

Č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava SAB 1632 1.00 10 000.00 10 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 10 000.00 Kč

 

 

Razítko a podpis
   
 

Platné elektronické podpisy:

25.07.2022 09:20:03 — Aleš Zatloukal - příkazce operace

25.07.2022 12:22:03 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P072 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

I V -M -PR- 7 v. . .

DOK ad 0 00 3 Oslo objednavky 0M0022P073

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spo|.s.r.o

, o.z. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
„ , . Kafkova 474/1
Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 26.07.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Míru 563/101
Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku u služebního vozidla Škoda FABIA RZ ZAS 0706. V případě zjištění větší závady volejte prosím p. Axman tel.

Č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava ZAS 0706 1.00 10 000.00 10 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 10 000.00 Kč

 

 

 Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

26.07.2022 08:10:03 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

26.07.2022 14:56:00 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P073 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 82

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Číslo objednávky OMOOZZPOSZ

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2

Česká republika
Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH!!! IČ 47124652
 

TVP Org. složka státu Datum vystavení 30.08.2022 Číslo jednací
 

  ODBĚRATE|. - dodací adresa Smlouva
 

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 553/101 Způsob platby
 

779 00 Olomouc   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda YEl'I RZ SAT 7925. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava BAT 7925 1.00 29 607.85 29 607.85

STK BAT 7925 1.00 2 916.22 2 916.22

Vystavil(a) Přibližná celková cena 32 524.07 Kč

 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

30.08.2022 15:01:41 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

31.08.2022 09:16:23 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P082 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

Doklad VO-MOO-PR_ 85 Číslo objednávky 0M0022P085

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

žěžkžíešřéiřkš KaWow-wav1
Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH u! IČ 47124652

Tvp Org- složka státu Datum vystavení 15.08.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa sm'ouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

 

   

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Míru 563/101
Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku u služebního vozidla Škoda RAPID + STK RZ 4AK 1668. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 4AK 1668 1.00 10 539.10 10 539.10

STK 4AK 1668 1.00 2 711.85 2 711.85

Vystavil(a) Přibližná celková cena 13 250.95 Kč
 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

31.08.2022 14:09:04 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

01.09.2022 08:40:31 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky 0M0022P085 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO—MOO-PR - 87

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Typ Org. složka státu

ODBĚRATEL -dodacíadresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky 0M0022P087

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

Datum vystaveni 06.09.2022 Číslo jednací
 

  
Smlouva

 

Požadujeme :
 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku u služebního vozidla Škoda FABIA RZ 2A52323. V případě zjištění větší závady volejte prosím p. Axman tel.

Č. 724 652 052.

 

 

 

 

  
 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava ZAS 2323 1.00 7 100.00 7 100.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 7 100.00 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

07.09.2022 09:29:43 - Hana Brázdová - příkazce operace

08.09.2022 14:21:22 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

Číslo objednávky OM0022P087 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

   

Doklad VO-MOO'PR _ 88 Číslo objednávky OM0022P088

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní VGterinámí Správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

$212613;ka Kafkova 474/1
Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652

Tvp Org- složka státu Datum vystavení 06.09.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

 Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů  
 

Objednáváme u Vás servisni prohlídku u služebního vozidla Škoda OCTAVIA RZ SAB 3680. V případě zjištění větší závady volejte prosím p. Axman

tel. Č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 5AB 3680 1.00 7 000.00 7 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 7 000.00 Kč
 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

07.09.2022 09:30:09 - Hana Brázdová - příkazce operace

08.09.2022 14:24:22 — Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P088 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

Doklad VONOO‘PR‘ 89 Číslo objednávky OM0022P089

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spo|.s.r.o

, o.z. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
„ , . Kafkova 474/1

Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652

Typ 0r9- složka státu Datum vystavení 06.09.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

 

   

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Míru 563/101
Zpusob platby

779 00 Olomouc
Splatnost faktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda YEl'I RZ SAT 7919. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava SAT 7919 1.00 31 000.00 31 000.00

STK SAT 7919 1.00 2 916.22 2 916.22

Vystavil(a) Přibližná celková cena 33 916.22 Kč

 

 

 Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

07.09.2022 13:22:39 - Hana Brázdová - přikazce operace

08.09.2022 14:25:04 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P089 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 94

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562

Typ Org. složka státu

ODBĚRATEL - dodací adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Nejsme plátci DPH !!!

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky OM0022P094

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

Datum vystaveni 08.09.2022 Číslo jednací
 

Smlouva
  
 

Požadujeme :
 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda YEI'I RZ 3AD 3297. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. č. 724 652 052.

 

Položka

oprava 3AD 3297

STK 3AD 3297

MJ Množství MJ Cena/MJ

1.00 8 000.00

1.00 2 916.22

Cena celkem

8 000.00

2 916.22

 

Vystavil (a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena 10 916.22 Kč
 

 

  
 

Platné elektronické podpisy:

12.09.2022 10:02:22 - Hana Brázdová - příkazce operace

12.09.2022 13:15:10 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P094 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 95

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Číslo objednávky OM0022P095

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, o.z. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2

Ceská republika
Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

 

 

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ 0r9- složka státu Datum vystavení 08.09.2022 Číslojednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva    

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání
 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101 Způsob platby
 

779 00 Olomouc   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda YEl'I RZ 4AK 1647. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. Č. 724 652 052.

 

 

 

 

   
 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 4AK 1647 1.00 3 436.04 3 436.04

STK 4AK 1647 1.00 2 662.97 2 662.97

Vystavil(a) Přibližná celková cena 6 099.01 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

12.09.2022 10:01:52 - Hana Brázdová - příkazce operace

12.09.2022 13:15:39 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

Číslo objednávky OM0022P095 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 96

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562

Typ Org. složka státu

ODBĚRATEL - dodací adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Nejsme plátci DPH !!!

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky OM0022P096

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

o.z. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

Datum vystaveni 08.09.2022 Číslo jednací
 

Smlouva
   

Požadujeme :

 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda YEFI RZ 4AK 1662. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. č. 724 652 052.

 

 

 

 

  
 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 4AK 1662 1.00 2 446.86 2 446.86

STK 4AK 1662 1.00 2 662.97 2 662.97

Vystavil(a) Přibližná celková cena 5 109.83 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

12.09.2022 10:01:27 - Hana Brázdová - příkazce operace

12.09.2022 13:16:07 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

Číslo objednávky OM0022P096 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR — 97

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Číslo objednávky OM0022P097

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Slezská 7

120 56 Praha 2„ , _
Kafkova 474/1

Ceska republika
279 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652 

Typ Org. složka státu Datum vystavení 08.09.2022 Číslo jednací
 

  ODBĚRATE|. - dodací adresa Smlouva
 

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101 Způsob platby
 

779 00 Olomouc   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda Fabia RZ 3AS 3298. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. Č. 724 652 052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

oprava 3AD 3298 1.00 14 932.61 14 932.61

STK 3AD 3298 1.00 2 483.65 2 483.65

Vystavil(a) Přibližná celková cena 17 416.26 Kč
 

 

 Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

12.09.2022 10:01:02 - Hana Brázdová - příkazce operace

12.09.2022 13:16:33 — Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky 0M0022PO97 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 98

CDBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562

Typ Org. složka státu

ODBĚRATEL - dodací adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Nejsme plátci DPH !!!

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky 0M0022P098

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Kafl<ova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

Datum vystavení 08.09.2022 Číslo jednací
 

Smlouva
  
 

Požadujeme :

 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku + STK u služebního vozidla Škoda KAROQ RZ 6M6 7401. V případě zjištění větší závady volejte prosím p.

Axman tel. Č. 724 652 052.

 

Položka

oprava 6M6 7401

STK 6M6 7401

MJ Množství MJ Cena/MJ

1.00 10 105.00

1.00 2 917.00

Cena celkem

10 105.00

2 917.00

 

Vystavil(a)

Razítko a podpis

Přibližná celková cena 13 022.00 Kč

 

 

  
 

Platné elektronické podpisy:

12.09.2022 10:00:36 - Hana Brázdová - příkazce operace

12.09.2022 13:17:13 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P098 © MÚZO Praha s.r.o. ~ www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

DOklad VO'MOO-PR- 99 Číslo objednávky OM0022P099

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

. 0.2. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
v , . Kafkova 474/1
Ceska republlka Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ 0r9- složka státu Datum vystavení 08.09.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy
Termín dodání
 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101
Způsob platby
   77900 Olomouc Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás STK u služebního vozidla Škoda KAROQ RZ 6M6 7402. V případě zjištění větší závady volejte prosím p. Axman tel. č. 724 652

052.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

STK 6M6 7402 1.00 2 900.00 2 900.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 2 900.00 Kč

 

 

 Razítko a podpis
  
 

Platné elektronické podpisy:

12.09.2022 10:00:12 — Hana Brázdová — příkazce operace

12.09.2022 13:17:41 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky 0M0022P099 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 103

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!!

Typ Org. složka státu

ODBĚRATEL -dodacíadresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky OM0022P103

 

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652
 

Datum vystaveni 16.09.2022 Číslo jednací
 

 
Smlouva

 
 

Požadujeme :

 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku služebního vozidla Š YEl'I 6M3 7601. V případě zjištění větší závady volejte p. Axman 724 652 052

 

 

 

 

  
 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

servis 6M3 7601 1.00 8 000.00 8 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 8 000.00 Kč

Razítko a podpis

Platné elektronické podpisy:

20.09.2022 04:42:53 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

23.09.2022 07:50:10 — Lenka Obšllová - správce rozpočtu

Číslo objednávky 0M0022P103 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

Doklad VO-MOO-PR - 109

ODBĚRATEL - fakturační adresa

Státní veterinární správa

Slezská 7

120 56 Praha 2

Ceská republika

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH!!!

Typ Org. složka státu

»ODBĚRATEL - dodací adresa

Krajská veterinární správa

Státní veterinární správy

pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc

Třída Míru 563/101

779 00 Olomouc

Číslo objednávky OM0022P109

 

Kafkova 474/1

779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 47124652

DODAVATEL

PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

o.z. Porsche Olomouc

 

Datum vystavení 30.09.2022 Číslo jednací
 

Smlouva
  
 

Požadujeme :
 

Termín dodání
 

Způsob dopravy
 

Způsob platby
   Splatnost faktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás servisní prohlídku služebního vozidla Š YETI 6M3 7438. V případě zjištění větší závady volejte p. Axman 724 652 052

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

servis 6M3 7438 1.00 12 000.00 12 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 12 000.00 Kč

Razítko a podpis

 

 

  
 

Platné elektronické podpisy:

30.09.2022 12:34:01 - Aleš Zatloukal — příkazce operace

30.09.2022 12:37:41 - Lenka Obšilová — správce rozpočtu

 

Číslo objednávky 0M0022P109 © MÚZO Praha s.r.o. — www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

   

V _ _ -
V: . ,

Doklad o M00 PR 123 Clslo objednavky 0M0022P123

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, o.z. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
v , . Kafkova 474/1

Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH m IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 25.10.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy
Termín dodání
 pro Olomoucký kraj

 

   
 

 

 

pracoviště Olomouc Způsob dopravy

Třída Míru 563/101 Způsob platby

779 00 Olomouc splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás anténu pro služební vozidlo Š YEI’I SAT 7919.

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

servis SAT 7919 1.00 1 000.00 1 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 1 000.00 Kč

 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

25.10.2022 14:26:18 — Aleš Zatloukal - příkazce operace

27.10.2022 09:07:14 — Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky 0M0022P123 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

  
 

Daklad VO-MOO-PR _ 124 Číslo objednávky OM0022P124

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

, 01. Porsche Olomouc

Slezska 7

120 56 Praha 2
v , . Kafkova 474/1

Ceska republika Z79 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH !!! IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 25.10.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy
Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101 Zpusob platby
   77900 Olomouc splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás opravu parkovacích senzorů pro služební vozidlo Š YETI 6M37438

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

servis 6M37438 1.00 7 775.00 7 775.00

Vystavi|(a) Přibližná celková cena 7 775.00 Kč

 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

26.10.2022 04:37:33 - Aleš Zatloukal - příkazce operace

27.10.2022 09:06:49 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo obiednávkv OM0022P124 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 



OBJEDNÁVKA
 

 

 

 

   

°°"'a“ VO'M°°"’R' 126 Číslo objednávky OM0022P126

ODBERATEL - fakturační adresa DODAVATEL

Státní veterinární správa PorscheInterAuto CZ,spol.s.r.o

0.2. Porsche Olomouc

Slezská 7

ěžžkžíeELašlřkš Kafkova 474/1
779 00 Olomouc 9

Cesko

IČ 00018562 Nejsme plátci DPH u! IČ 47124652

Typ Org. složka státu Datum vystavení 31.10.2022 Číslo jednací

ODBERATEL - dodací adresa Smlouva

Krajská veterinární správa Požadujeme :
 

Státní veterinární správy Termín dodání

 pro Olomoucký kraj

pracoviště Olomouc "__Způsob dopravy
 

Třída Míru 563/101 Zpusob platby
   77900 Olomouc Splatnostfaktury 21 dnů

 

Objednáváme u Vás opravu parkovacích senzorů pro služební vozidlo Š Fabia 3AD 3298.

 

 

Položka MJ Množství MJ Cena/MJ Cena celkem

servis 3AD 3298 1.00 7 000.00 7 000.00

Vystavil(a) Přibližná celková cena 7 000.00 Kč

 

 

 Razítko a podpis
 

 

Platné elektronické podpisy:

31.10.2022 10:12:59 - Aleš Zatloukal - přikazce operace

31.10.2022 14:57:31 - Lenka Obšilová - správce rozpočtu

 

Číslo objednávky OM0022P126 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1

 


